f) Cópia de quitação com o serviço militar (se candidato do sexo masculino);
g) Cópia do comprovante de quitação com a Justiça Eleitoral;
h)      Uma foto digital em formato 3x4;
i) Comprovante do recolhimento bancário da taxa de inscrição, no valor de R$ 108,16 (cento e 

oito  reais  e  dezesseis  centavos),  por  meio  de  GRU (Guia  de  Recolhimento  da  União), 
disponibilizada  na  página da  web:  https://pagtesouro.tesouro.gov.br/portal-gru/#/emissao-
gru. Para o preenchimento da GRU, deverão ser utilizados os seguintes códigos: